

تجهیز انواع سالن های ویدئو کنفرانس و همایش
سیستم های صوت و تصویر حرفه ای
حدفاصل غلاری ۹ و ۱۱
تلفن تماس: ۵ - ۰۵۶ ۳۲۲۰۷۲۲۴
مرتضی سورکی - ۰۹۱۵۳۶۱۸۴۲۲
WWW.PGOSTAR.IR

روزنامه صبح استان * سال بیستم * شماره: ۴۲۱۲

آکادمی خراسان جنوبی

به یک جراح دندانپزشک
جهت همکاری در مطب
بالود بالای بیمار نیازمندیم.
۰۹۱۵۷۵۵۳۰۹۶

چهارشنبه ۲۳ آبان ۱۳۹۷ * ۶ ربیع الاول ۱۴۴۰ * ۱۴ نوامبر ۲۰۱۸

فقط بر اساس آمار رسمی در خراسان جنوبی؛

هر ۸ ساعت یک هم استانی بیکار می شود

طبق گزارشاتی که از طریق شهروندان به روزنامه آوا رسیده است، تعداد مراجعات مردم برای برقراری بیمه بیکاری طی چند ماه اخیر افزایش غیرعادی یافته است. شنیده ها حاکی از مراجعه بیش از ۱۰ نفر در روز به اداره کل تعاون ، کار و رفاه اجتماعی برای برقراری بیمه بیکاری است. براساس آمار رسمی بیمه بیکاری برای ۶۶۶ نفر در ۷ ماهه ابتدای سال جاری برقرار شده که نسبت به سال گذشته با ۵۶۷ نفر، ۱۴ درصد رشد داشته است که با یک حساب سر انگشتی می توان به این نتیجه رسید که از ابتدای سال تا انتهای مهر ، هر روز ۳ نفر و به عبارتی هر ۸ ساعت یک نفر در استان بیکار می شوند ! اگر این روند تا پایان سال ادامه پیدا کند ، می توان تخمین زد که تا پایان سال ۹۷ و طی یک سال بین هزار تا هزار و ۵۰۰ نفر به بیکاران استان افزوده خواهد شد. ... (ادامه در صفحه ۵)

برای مبارزه با خرافات، اجازه ایجاد امامزاده جدید داده نمی شود!

روز گذشته همایش نکوداشت آیت ا. هردنگی و تجلیل از یاوران وقف خراسان جنوبی برگزار شد. مدیر کل امور اجتماعی و موسسات خبریه سازمان اوقاف و امور خیریه بیان کرد: امامزادگانی که از سال های دور مورد احترام مردم بوده اند، حفظ می شوند اما به دلیل مبارزه با خرافات و هیچ وجه اجازه ایجاد امامزاده جدید در کشور داده نمی شود. وی از ... (ادامه در صفحه ۵)



گفتگوی جالب پیرمرد روستایی با وزیر جهاد کشاورزی در طبس:

خودتان می دانید و مملکت تان !

صفحه ۳

رئیس مجمع نمایندگان استان:
توزیع اعتبارات مدیریت
بحران عادلانه نیست

فلاحتی، رئیس مجمع نمایندگان استان با بیان اینکه دولت وظیفه تقسیم عادلانه اعتبارات را دارد گفت: توزیع اعتبارات در حوزه بحران، خشکسالی و آبخیزداری ... (مشروح خبر در صفحه ۵)



رئیس کمیسیون گردشگری اتاق بازرگانی بیرجند:
کنفرانس بین المللی گردشگری کویر
لوت اردیبهشت آینده برگزار می شود

محمد رضا مجیدی، رئیس کمیسیون گردشگری اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی بیرجند در نشست هم اندیشی پیرامون اولین همایش بین المللی گردشگری کویر لوت با اشاره به اینکه صنعت گردشگری علاوه بر رونق اقتصادی استان، می تواند زمینه ساز ... (مشروح خبر در صفحه ۲)



قانون منع به کارگیری بازنشستگان، تحول در ساختار مدیریتی

بیش از ۱۲۰ روستا مهاجر فرست هستند

ششمین پاتوق مواد مخدر در بیرجند تعطیل شد

سر مقاله

◄ هرم پور

از جانب مردم
حرف نزنیم!

ویدیوی صحبت و شعر دلنشین آن کشاورز طبسی را خطاب به وزیر جهاد کشاورزی کنار صحبت های مشایهی که این روزها همه جا می شنوم، برای هزارمین بار دوباره در ذهنم مرور می کنم؛ صحبت هایی که عمدتا بوی درد دارند، بوی بی اعتمادی و متأسفانه بوی بی نا امیدی! گاهی که از سر درد بی شمار تبدیل به فحش و ناسزای می شوند، انگ ضد انقلاب می خورند و من با کمال چسارت و جرأت همیبتجامی گویم به خدا قسم این بی شمار دردمندان جامعه ی ما که ... (المه در صفحه ۲)

من لم یشکر المخلوق لم یشکر الخالق

سپاسگزاریم از تمامی سروران گرامی و اقوام محترم که در دوران بیماری و فقدان عزیزمان

حاجیه خورشید دستگردی
(همسر حاج رجب یاحقی)

با مداوا، عیادت و حضور در مراسم تشییع و تدفین و تر حیم به طرق مختلف ابراز همدردی نموده اند.

تقدیر و تشکر ویژه داریم از مسئولان و پرسنل محترم مرکز دیالیز بیرجند، اتحادیه طلا، جواهر و ساعت بیرجند، کانون کارشناسان رسمی دادگستری خراسان جنوبی، مدیریت و پرسنل دبیرستان دکتر کمیلی، اتحادیه مرغداران خراسان جنوبی، شرکت فروزان بیرجند، شرکت دان و علوفه خوشینه، شرکت پهن دشت، شرکت شفا گستر خاور و بیمارستان دامپزشکی سلامت، مجتمع تولیدی تخم مرغ هارکو، شرکت تعاونی تولیدی توزیعی رازی، شرکت دان و علوفه شرق

توفیق الهی و سلامتی شما عزیزان را آرزومندیم.

خانواده یاحقی

ضمن سپاسگزاری از تمامی سرورانی که در مراسم تشییع و تدفین و تر حیم

مرحومه حاجیه خورشید دستگردی
(همسر حاج رجب یاحقی)

یاریمان نمودند، به اطلاع می رسانند: مراسم **چهلمین روز** درگذشت آن مرحومه **روز پنجشنبه ۹۷/۸/۲۴** از ساعت ۳/۱۰ الی ۴/۱۰ بعداز ظهر در محل هیئت محترم **ابوالفضلی (مصلی)** برگزار می گردد، تشریف فرمایی سروران گرامی مزیدامتنان می باشد.

خانواده یاحقی و سایر بستگان

خانواده محترم حسینیائی

چهلمین روز درگذشت بزرگ خاندان

شادروان محمدعلی حسینیائی

را صمیمانه تسلیت عرض نموده ، از درگاه خداوند متعال برای آن مرحوم غفران الهی و علو درجات و برای شما عزیزان صبر و شکیبایی از خداوند متعال خواستارم.

دکتر محمد جوانشیر گویو

ضمن سپاسگزاری از تمامی سرورانی که در مراسم تشییع و تدفین و تر حیم

شادروان محمدعلی حسینیائی
(بازنشسته ارثی)

یاریمان نمودند به اطلاع می رسانند: مراسم **چهلمین روز** درگذشت آن مرحوم **روز پنجشنبه ۹۷/۸/۲۴** از ساعت ۱۴ الی ۱۵ در محل هیئت محترم حسینی (واقع در خیابان انقلاب) برگزار می گردد، تشریف فرمایی سروران گرامی مزیدامتنان می باشد.

خانواده های: حسینیائی، اشرف و سایر بستگان

جناب آقای علیرضا شفیعی

مدیرعامل محترم شرکت یلدا بار

با نهایت تأثر و تأسف درگذشت **فرزند دلبدنتان** را خدمت شما و خاندان محترم تان تسلیت عرض نموده، از خداوند تبارک و تعالی برای آن عزیز غفران و رحمت الهی و برای شما و سایر بازماندگان صبر و بردباری مسئلت می نماییم.

شرکت راهسازی مسیریاب

هفته حمایت از بیماران کلیوی

۲۳ لغایت ۳۰ آبان ماه گرامی باد.

شماره حساب کمک های مردمی
بانک ملی: ۰۲۰۵۳۰۰۳۱۴۰۰۵
بانک کشاورزی: ۶۹۹۶۱۱۶۹

شماره کارت :

۶۰۳۷۷۰۷۰۰۰۰۰۳۷۶۷۵

انجمن خیریه حمایت از بیماران کلیوی خراسان جنوبی

آدرس: بیرجند خیابان مدرسی ۵
پلاک ۲۹ تلفن: ۳۲۲۲۹۱۵۴

کلتا نکون واقفین
هامیمیز واقف اولاق
هَمَه واقف بُویم
هه مؤمان واقف بین
LET US ALL BE ENDOWERS!

سهمبته ۹۷/۸/۱۵ ۲۷ صفر
چهارشنبه ۹۷/۸/۱۶ ۲۸ صفر
پنجشنبه ۹۷/۸/۱۷ ۲۹ صفر
جمعه ۹۷/۸/۱۸ ۱ ربیع الاول
شنبه ۹۷/۸/۱۹ ۴ ربیع الاول
یکشنبه ۹۷/۸/۲۰ ۳ ربیع الاول
دوشنبه ۹۷/۸/۲۱ ۴ ربیع الاول
سهشنبه ۹۷/۸/۲۲ ۵ ربیع الاول
چهارشنبه ۹۷/۸/۲۳ ۶ ربیع الاول
پنجشنبه ۹۷/۸/۲۴ ۷ ربیع الاول

وقف، رساند، ترویج عوقوفات مشارکتی
وقف، ترویج فرهنگ قرآن و عترت
وقف، بقاع متبرکه و ترویج فرهنگ زیارت
وقف، انتقار و مهدویت
وقف، توسعه علم و فناوری و حمایت از نخبگان
وقف، عدالت اجتماعی، اجرای امینانه نیات واقفین
وقف، محیط زیست، بهداشت و سلامت
وقف، سیانت از موقوفات، تجلیل از واقفین
وقف، اقتصاد مقاومتی و حمایت از تولید ملی
وقف، تحکیم بنیان خانواده، سبک زندگی اسلامی

همه واقفیم باشتیم

جناب آقای علیرضا شفیعی

مدیرعامل محترم شرکت یلدا بار

با کمال تأسف و تأثر درگذشت فرزند عزیزتان

مرحوم امیر حسین شفیعی

را خدمت جناب عالی و خانواده محترم تسلیت عرض نموده، از خداوند متعال برای آن عزیز رحمت واسعه و برای بازماندگان صبر و اجر خواستاریم.

پرسنل شرکت های حمل و نقل پیمان بار و یلدا بار

از جانب مردم حرف زنیم!

✽ هرم پور

(ادامه سر مقاله از صفحه اول)۔ انگ ضدانقلاب می خوردند و

من با کمال جسارت و جرأت همینجا می گویم به خدا قسم این بی شمار درمندان جامعه ی ما که گاهی مشکلات فشار مضاعفی بر روح و روانشان وارد می آورد، انقلابی تر از من و شمای مسؤولند: در هر کجا می خواهی باشی و در هر مقام و منصب و مسندی که به حق یا ناحق آنرا اشغال کرده ای! و صد البته تبختر و غرور و تکبر یک وزیر یا هر وزیری با آن انبوه خدم و حشمی که در هر سفر و بازدید اطرارش می بیند چه وقت اجازه خواهد داد که درداین درمندان را بغهمدو با همه ی وجودش آبرالمس کند؟ بارها گفته ام که دهان آن مسؤولی را که گاهی از سر غرور اعلام می کند و با حتی بابی تفاوتی هایش مُهر می زند که مردم هیچ مشکلی ندارند باید گل گرفت و سرمه ی توجیه و ارشاد به چشم آن مقام مسؤول دیگری باید کشید که از جانب مردم اعلام می کند فشارها هر چه باشد تحمل می کنیم و آماده ی فشارهای بیشتر از این هم هستیم! تو به چه مجوزی از جانب مردم در این وانفاسی مشکلات حرف می زنی و سخن می گویی؟ تو که اگر حقوق روزانه ات کمی از حدش پایین تر بیفتد و به اندازه ی یک ماه کار یک کارگر نباشد چمدان بسته ای تا مسافر ناتجا آباد شوی؟ همان تویی که برایت فرق نمی کند قیمت مرغ و تخم مرغ و میوه و گوشت و نان و حبوبات چهاررقمی باشد یا چهارده رقمی؟ همان تویی که نه دغغنه ی زندگی باززنشستگی با حقوق یک میلیون و دویست هزار تومانی داری ونه دغغنه عروسی و دامادی آقازاده های مفت خور از همه جا بی خبرت را؟ همان تویی که نه مریض در خانه داری، نه فرزند بیکار، نه پول اجاره ات عقب افتاده، نه قسط وام داری و نه نگرانی از خشکسالی و سرمزدگی و آفت باغ و بی باغی کشت و زرعزت را؟ همان تویی که چه بیرجند باشد و خراسان جنوبی، چه شمال باشد و جنگلهای انبوه و دریای آرماش، چه جنوب باشد و آبیانوس پهناور و کیش الماس نشان، کیفیّت، حرکات و حالت به جا و وجودت سرشار است؟ نه برادر! برای مردم استان من، همه چیز فرق می کند، اگر نجات و صبور ی و پادنگرفتن آموزه های مطالبه گری شان نبود، این روزها نه تو جرأت داشتی هر طور که دلت می خواهی با این مردم مظلوم سخن بگویی و هر چو که عنققت کشید به این مردم قول بدهی و تصمیم بگیری و نه به تو و اجدادت اجازه می دادند از جانب شان حرف بزنی و جاهلانه و از سر بی دردی بگویی صفحه ی دل این مردم هنوز مقاومت فشارهای بیشتر را هم داردا تو و امثال تو در هر مقامی هستی! _ (ادامه سر مقاله در ستون مقابل)



چهارشنبه ۲۳ آبان ۱۳۹۷ • شماره ۴۲۱۲



۱۰ سال فریادی آبی

روستایی که لوله کشی شده، اما آب ندارد



مکی، ارسبو

نیست، حسین باغستانی، دهیار روستای سرخنگ نیز به اینستا گفت: مشکل عمده روستای سرخنگ آب است و شبکه انتقال آب و مخزن آن هفت سال است که اجرا شده اما هنوز خط انتقال آب علیرغم پیگیری‌های فراوان اجرا نشده است. وی با بیان اینکه در حال حاضر آب‌رسانی روستا با تانکر انجام می‌شود که جوابگوی مصرف اهالی روستا نیست، افزود: پیشنهاد واگذاری امنای اجرای پروژه خط لوله انتقال آب را به مدیریت آب و فاضلاب داده‌ایم که تاکنون پاسخی دریافت نکرده‌ایم. دهیار روستای سرخنگ بیان کرد: لوله‌های انتقال آب رو به فرسایش است و اگر این این پروژه مدت طولانی به طول انجامد غیرقابل استفاده خواهد شد.

بی‌ابی و خسارتی که به باغات و محصولات کشاورزی وارد می‌شود

باغستانی افزود: منطقه گردشگری که با توجه به هزینه زیاد به مرحله بهره برداری نرسیده و همین امر باعث شده گردشگران برای تفریح به باغات شخصی اهالی روستا رفته و خسارت‌هایی به باغات و محصولات کشاورزی

شده از طرف اهالی و شورای اسلامی سرخنگ چندی قبل به یکی از روزنامه‌های استان، گفت: شبکه انتقال آب این روستا از مجتمع کلاته ملا از مهر سال گذشته آغاز شده و مدت پیمان آن هم دو سال است که باید مهر ۹۸ به اتمام برسد، اما در قالب این مجتمع علاوه بر سرخنگ ۱۱ روستای دیگر بخش قهستان که جمعیت آن‌ها حدود ۷۰۰ خانوار است نیز از نعمت آب شرب بهره مند می‌شوند. صفوی‌نژاد اینکه ۱۰ سال است از اجرای شبکه آب‌رسانی روستا می‌گذرد را قبول ندارد و می‌گوید: اجرای شبکه داخلی را اهالی با استفاده از آب قنات روستا انجام دادند و هنوز سرخنگ زیرپوشش آب و فاضلاب روستایی استان نیست. به گفته وی استمرار خشکسالی‌ها سبب شده تا اهالی روستا خواستار عملیاتی شدن پروژه انتقال آب سرخنگ باشند، زیرا آب قنات جوابگوی نیاز آن‌ها نیست. وی اعتبار این پروژه را ۳ میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان برای سال ۹۶ اعلام می‌کند که تا پایان امسال نیز نیمی از روستاهای این مجتمع از جمله سرخنگ از آب شرب بهره‌مندی‌شوند.

هشدار شرکت ملی پخش درباره خرید و فروش کارت سوخت

شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی درباره خرید و فروش کارت های هوشمند سوخت شخصی از طریق فروش کارت و سپس تقاضای صدور کارت المثنی، اعلام کرد: با توجه به ظرفیت های سامانه هوشمند سوخت، امکان استفاده همزمان از دو کارت وجود ندارد

(ادامه سر مقاله)
میز پستندان غیرمرتبطی با ذائقه و خواست

این مردمید که معنای سکوت، معنای شرافت و معنای نجابت را هیچ نمی دانید و هیچ نمی فهمید! اگر نمی دانید، بدانید که مردم سخت در مضیغه اند، مشکلات اقتصادی بیشتر از آنچه فکر می کنید بر کرده زندگی هایشان فشار وارد می کندو به بی خبری زن های شما از درد مردم بیشتر از آن چیزی که فکرش را می کنید به اعتماد مردم به نظام و انقلاب ضربه می زند، بخشی از این بدبختی ها و مشکلات، به گردن کلفت شما و بازولن سبتر شده از حق خوری هایتان آویزان است که روزی، روزگاری سخت تر از آنچه فکرش را می کنید همین مردم ذره ذره از شیره جانتان بیرونش خواهند کشید
استانی با محرومیت های خراسان جنوبی، با فراموش شدگی های مضاعف و با سوء مدیریت های خالمان برانداز و مشکل آفرین، و با مشکلات تحمیلی مختلف و فراوان، تقریباً در نوک پیکان آسیب های ناشی از فشارهای اقتصادی قرار دارد و من متأسفم که مسؤولین استان ما در ره ها و جایگاه های مختلف با انفعال تام و تمام، در رساندن درد این مردم به مسؤولان موفق نیستند و بیشتر متأسفم که مسؤولین کشور هم در کمال خونسردی و بی تفاوتی نسبت به معضلات استان من گوشه چشمی هم ندارند! وضعیت اعتبارات ما، وضعیت جاده ها، وضعیت خشکسالی، وضعیت مهاجرت ها، وضعیت پروژه انتقال آب، وضعیت لغو پروازها، وضعیت خطوط راه آهن، وضعیت بازارچه ها، وضعیت کارخانه ها وشهرک های صنعتی، وضعیت پروژه های نیمه تمام، وضعیت کار و اشتغال و تولید، وضعیت بازار مسکن، وضعیت کشاورزی و دامداری، وضعیت موقوفات و حق مردم از املاک وقفی، وضعیت حق مردم از امنیت مرزوضیعت حق مردم استان از بوده‌های کلان فرهنگی واجتماعی کشور، وضعیت پروژه های مهم عمرانی و دهها پروژه دیگری که هر کدملشان دردی از هزاران دردند و تأیید بر ادعای ما ومردم، فقط گوشه‌ای از این بی تفاوتی های فاحش آن هم در همین سال های اخیر است. نمی داهم باورم بشود که چون رقیب انتخابات ریاست جمهوری بیشترین رای را از این استان داشته، یا چون نمایندگان اسلتم در مجلس اصولگرا هستند، یا چون فریاد و فریادرس در کشور برای دردهایمان نداریم، اینقدر مورد بی مهری قرار گرفته ایم؟ یا ماجرا به بی زبانی وبی همتی خودمان برمی گردد؟ گاهی آرزوی کتم ای کاش دولت، وزیری هم به اسم وزیر رسیدگی به مطالبات می داشت تا مردم استان ما می دانستند به وقت استقبال از «او»، چه ها کنند! (لطفاً نظر و پیشنهاد خود در رابطه با یادداشت های روزنامه را به شماره ۰۹۳۰۴۹۳۸۳۱ ارسال فرمایید)

روابط عمومی شرکت گاز

استان خراسان جنوبی

نشانه های اولیه مسمومیت با گاز سمی مونوکسید کربن عبارتند از: خواب آلودگی، ضعف، کر ختی بدن، سر در د، تهوع و در د قفسه سینه.

سمساری صادق

خرید و فروش لوازم منزل و اداری دست دوم ۰۹۱۵۱۶۴۱۴۶۴ - ۰۹۳۸۰۱۶۰۷۷۹

غذا آماده برادران خزیمه

استامبلی چهارشنبه هر هفته

بلوار شعبانیه – وصال جنوبی ۳۲۳۱۱۷۱۷



داروخانه دامپزشکی نهپندان زیر ذره بین بازرسان

ایستارئیس شبکه دامپزشکی نهپندان گفت:از ابتدای سال جاری تاکنون ۱۵ مورد بازدید از داروخانه دامپزشکی توسط کارشناسان این شبکه انجام گرفته است.
راه انجام اظهار کرد:گشت‌های مشترک بازرسین دامپزشکی و اداره صنعت، معدن و تجارت از داروخانه دامپزشکی در راستای بررسی دقیق داروها به لحاظ تاریخ تولید و انقضا و همچنین قیمت عرضه دارو انجام می‌شود.

وزیر جهاد کشاورزی در سومین روز سفرش به خراسان جنوبی با کشاورز طیبسی روبرو شد و حرف هایی که پیرمرد درباره قیمت گوجه فرنگی و وضع کشور به وزیر می گوید حالا پازتاب گسترده ای یافته است.

به گزارش ایرنا، محمود حاجتی را دیگر خیلی ها می شناسند از مردم و مسئولانی که در دولت ها و از جریان های سیاسی مختلف با او کار کرده اندا وزیری مشهور به جهادی بودن، آشنا به بخشی کشاورزی،باتجربه،پرکارواز جمله‌ولنمردانی است که از رفتن به میان مردم ایایی ندارد

واقعیت این است وقتی رویداد خاصی در سفر یکی از مسئولان به مناطق مختلف کشور حاشیه ساز می شود عادت داریم از جنبه منفی به آن نگاه کنیم و به قول معروف “نیمه خالی لیوان را ببینیم”، آنچه در آخرین روز سفر پرکار حاجتی به استان مرزی خراسان جنوبی که قطب تولید محصولاتی چون زرشک، عتاب، زعفران و انار در ایران است، گذشت جنبه های مثبتی هم دارد و همان است که می گویم مدیر در نظام جمهوری اسلامی باید مردمی باشد،صبور باشد،حرف مردم و جامعه هدف خود را بشنود و مهتر اینکه عصبانی نشود و زود واکنش نشان ندهد.

ما در فیلم هایی که از گفتگوی کشاورز طیبسی با وزیر جهاد کشاورزی در فضای مجازی منتشر شده است این خصوصیات را می بینیم و اگر غیر از این بود حتما فیلم واکنش را هم تهیه و پخش می کردند. پادمان هم باشد کلیپ ها و فیلم ها بخشی از یک واقعه را نشان می دهند و مقدمه و موخره را تصویربردار به ما تحویل نمی دهد.

اما ماجرا چه بود؟

وزیر جهاد کشاورزی جمعه هجدهم آبان وارد خراسان جنوبی شد و پس از حضور در هفت شهرستان استان روز یکشنبه در سومین و آخرین روز سفرش در طیس حضور داشت و علاوه بر افتتاح طرح تسطیح ۸۰۰ هکتار اراضی کشاورزی از

نسرین کاری – روز گذشته محمد رضا مجیدی، رئیس کمیسیون گردشگری اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی بیرجند در نشست هم اندیشی پیرامون اولین همایش بین المللی گردشگری کویر لوت با اشاره به اینکه صنعت گردشگری علاوه بر رونق اقتصادی استان، می تواند زمینه ساز رفاهی از وابستگی به اقتصاد نفت باشد، خاطر نشان کرد ظرفیت هایی چون کویر و منابع معدنی در استان می‌تواندموجب‌بهره‌مندی اقتصادی استان و منطقه شود.
مجیدی با اشاره به ثبت جهانی بیابان لوت یاد آور شد: کنفرانس بین المللی گردشگری کویر لوت اردیبهشت سال آینده برگزار می شود.

آثار مختص استان می تواند فرصتی برای رونق گردشگری باشد

رئیس کمیسیون گردشگری اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی بیرجند با بیان اینکه این کنفرانس ابعاد مختلف علمی، اقتصادی و زیست محیطی کویر را بررسی خواهد کرد افزود: استان دارای آثار ثبت شده متعددی چون باغ اکبریه، قنات بلده فردوس و بیابان لوت است که می تواند فرصتی برای رونق و توسعه گردشگری باشد.
اسکندری دبیر اجرایی همایش بین المللی کویر لوت نیز در این نشست بیان کرد: امروزه گردشگری از بخش مهم و پیشرو در اقتصاد بسیاری از کشورهای دنیا شده و حتی سال گذشته از صنعت خودرو سازی سبقت گرفته‌است.وی با اشاره به اینکه اگر به دنبال گردشگری پایدار هستیم باید حفظ منابع طبیعی و توزیع ثروت حاصل از گردشگری در جوامع محلی را مد نظر قرار دهیم، تاکید کرد: سود سرمایه گذاری در

به درد دل کشاورزان و دامدارانی که آمده بودند، گوش سپرد. همان گونه که در کلیپ منتشر شده مشاهده می شود، وزیر جهاد کشاورزی به تمام حرف های پیرمرد طیبسی گوش داد اما این کشاورز پس از پایان سخنش نماند تا پاسخی بگیرد!او با خواندن دو بیت شعر با لهجه محلی و این جمله که «خودتان می دانید و مملکت تان

خبرنگار ایرنا در طیس پس از انتشار این کلیپ در فضای مجازی و تفسیرهای گوناگون از این ماجرا، بی این پیرمرد گشت و با او گفتگو کرد. آدرسش را از اهالی منطقه پرسیدم تا بالاخره به خانه اش رسیدم، خانه ای که دیواری برای حیاط نداشت، مرد کشاورز اهل منطقه دیهشک طیس، مرا به خانه اش دعوت کرد؛ رادیو ضبط قدیمی،

در تلویزیون نشان می داد، از روی شباهت او را شناختم، رفتم خدمت ایشان، سلام کردم که جوابم را دادند و گفتم می خواهم یک کلام با شما صحبت کنم اجازه می دهید یا نه؟ آقای وزیر گفتند هرچه می خواهی بگو.

وی ادامه داد: گفتم یک عدد گوجه فرنگی در مملکت هفتصد تومان شده و بعد این شعر را خواندم

در تلویزینون نشان می داد، از روی شباهت او را شناختم، رفتم خدمت ایشان، سلام کردم که جوابم را دادند و گفتم می خواهم یک کلام با شما صحبت کنم اجازه می دهید یا نه؟ آقای وزیر گفتند هرچه می خواهی بگو.
وی ادامه داد: گفتم یک عدد گوجه فرنگی در مملکت هفتصد تومان شده و بعد این شعر را خواندم
حضور وزیر بی اطلاع بودم و برای انجام کاری به شهرک صنعتی رفته بودم که شنیدم وزیر جهاد آمدندمیرزاعالی گفت: دیدم خُلق مردم از گرانی ها تنگ است و وقتی خلق شما تنگ باشد بدانید که خلق دیگران هم تنگ است، مسئولین باید بر خرید و فروش نظارت دقیق کنند و مردم را وانگذارند؛ «ای خدا مگذار کار من به من / گر گذاری وای بر احوال من».

او اما ۲ گاو شیرده دارد و اضافه می کند: این ۲ گاو ۱۵ کیلو شیر می دهند و مردم برای خرید آن صف می کشند. برخی می گویند چرا گران نمی کنی وقتی همه جا گران شده و پاسخ می دهم من برکت آن را از خدا می گیرم.

پیرمرد طیبسی می گوید: اگر تمام دنیا را داشته باشید عاقبت آن مرگ است، اگر خوراک به اندازه کف دست و نصف آن باشد و اگر تن سالم و بی نیاز از دارو و دوا باشد، کافی است و بدانید حاجت خود را از خدا گرفته اید.

وی در پاسخ به سوالم که زیر پوشش نهادهای حمایتی هستید، گفت: زیر پوشش کمیته امام (ره) و حتی بیمه نیستیم؛ ما این چهار روزی که زنده هستیم به قناعت زندگی می کنیم.

صحبت های من و میرزاعالی که به پایان رسید ظرف میوه ای آورد؛ به پیرمرد طیبسی گفتم آیا می دانید که معروف شده اید و او گفت: خدا کند که این حرف من به نفع همه مردم و جوانان تمام شود و هرچه خدا بخواهد، همان می شود.

او در پایان گفت: شما جوانید، ممکن است رودرپاستی کنید اما من به راحتی آدمم و حرفم را زدم؛ به همین سادگی.

که «روزگار است هر روز بدتر می بینم/ این جهان را پر از خوف و خطر می بینم/ دختران را همه جنگ است یا مادر/ پسران را به بدخواه پلر می بینم»؛ و بعد گفتم خودتان می دانید و مملکت تان، دست بر شاهه ایشان زدم و گفتم خداحفاظ و سپس از آنجافرتم.

میرزاعالی گفت: پس از اینکه رفتم هنوز دور نشده ام
آقای وزیر را نمی شناختم گاهی تصویرش را



چهارشنبه ۲۳ آبان ۱۳۹۷ • شماره ۴۲۱۲

پیام شما

تلفن: ۰۳۲۲۴۴۵۸۲ – شماره: ۳۲۲۳۴۵۸۳ سامانه پیام کوتاه: ۰۳۰۰۰۲۷۴۴۴

باسلام.آوا جان لطفا پیام منو چاپ کن. شهر بیرجند شهری هستش که سومین فرودگاه کشور در این شهر ساخته شد. شهری است که از لحاظ بناهای تاریخی زیانزد خاص و عام می باشد، رتبه اولین شهر از لحاظ تمیزی و پاکیزه بودن دارد، ولی ورودی های شهر ما باعث شده که خوبی های این شهر پوشیده شود، مخصوصا ورودی مشهد– بیرجند در میدان فرودگاه شاهد زمینهای خاکی هستنیم که باعث نمایان شدن شهر خشک و لوت مانند می شود، در صورتی که اینجوری نیست. از مسئولان محترم استانی خواهشمندم برای ورودی های شهرمون علی الخصوص ورودی از سمت مشهد مقدس یک فکری بکنند.واقعاظاهر خوبی ندارد.درصورتی که بیشتر تراکم ورودی مسافران ما از سمت مشهد و زاهدان هستش. ۹۰۳۰۳۰۰

آوا یکی از آشنایان به نمایندہ ... مراجعه کرده بود و درخواستی برای روساییش داده بود!ایشون گفته بودند در امور اجرایی دخالتی ندارند ولی روزنامه شما رو که خواندم ایشون در گزارش دادن کار ادارات برای خودشان که فعال هستند حداقل در خصوص پیگیری مطالبات مردم از ادارات هم تلاش کنند

ارسال به تلگرام آوا

چرا شهرداری سر کوچه های بن بست مثل منتظری ۵ تابلو نصب نمی کند تا ماشین ها داخل آن سرگردان نشوند و مجبور شوند دنده عقب ببرگردند.

۹۱۵۰۰۴۵

با سلام خدمت دست اندرکاران روزنامه آوا می خواستم بدشوم در خصوص طرح پرداخت بسته حمایتی به اقشار کم درآمد آیا شامل بنده که شغلم قالیبافی است و تحت حمایت بهزیستی و کمیته امداد و هیچ ارگان و اداره دولتی نیستم خواهد شد؟ چون سال های قبل این اتفاق برای من متأسفانه نیفتاد و اگر جایی برای ثبت نام هست راهنمایی کنید تا اقدام کنم چون با وجود تورم خیلی برایم تامین مایحتاج سخت است لطفا مسئولان پیگیری نمایند تا از نحوه انجام کار مطلع شویم. با تشکر از زحمات شما

۹۱۵۰۰۹۸

خیابان گمشده ای درمهرشهر هست که به دور از چشم ها مانده. چرامسئولان رسیدگی نمی کنند؟ آیا تصادفات باید به مرگ ختم شود تا رسیدگی شود؟ پنج راه تقاطع امیر کبیر و دکترحسابی فلکه ای زده شده که به دلیل خاکی بودن و دریغ از داشتن یک علامت راهنمایی و عدم نور کافی، معطلی برای ما اهالی شده بیشتر ماشین ها خلاف می روند. از طرفی پیچی انتهایی خیابان ابن سینا و دکتر حسابی هست که ماشین ها دید کافی ندارند!تهنایی لاین خاکی هست و ماشین ها از لاین خلاف حرکت می کنند. لطفا علاج واقعه قبل از وقوع

۹۱۵۰۰۸۶

در خصوص جویابه شهرداری محترم مبنی بر کم بودن فاصله بین میدان امام حسین(ع) تا سه راه اسدی و عدم نیاز به ایستگاه خواهمشدمدم ایستگاه های معصومیه و حاجی آباد و... را از سه راه اسدی مابین میدان امام حسین(ع) و سه راه اسدی منتقل کنید تا از بار ترافیکی ایستگاه سه راه اسدی و فلکه خوسف کاسته شود و حتی امنیت اجتماعی و روانی این حداقلص تامین شود.

۹۱۵۰۰۸۰۶

سلام لطفا در نور پردازی میدان ولایت خیابان امامت بازنگری انجام شود چون با انتخاب این رنگ ها تغییر ایجا شده در میدان درشب دیده نمی شود چون میدان تاریک است بجای رنگ قرمز یا سبز می توانستید از رنگ سفید استفاده کنید

۹۱۵۰۰۵۰

تشکرمی کنم از مسئولان پرتلاش استان که با سرعت جاده بیرجند- قاین را تکمیل کردند،راه آهن را کشیدند، ابرها را بارور کردند، آب از شمال و جنوب کشور آوردند، پروازها را افزایش دادند، باعث لذت و امنیت ما با انتقال پایگاه هوایی به مرکز شهر شدند، مرز ماهرپور را رونق بخشیدند، صنعت استان را دگرگون کردند... از وضعیت استان در مجلس دفاع کردند...استانی شاد و سرخوش ایجاد کردند طوری که مردم اروپا ازروی سفر به این استان رادارند.و...خواهش می کنم کمی از تلاشهایشان کم کنند مردم این استان طاقت این همه خوشی را ندارند.مردیم از خوشی...

۹۱۵۰۰۳۵۷

با سلام خدمت شهردار محترم و همکاران زحمتکش از اینکه کاری انقلابی را شروع کردید برای فضای سبز و جدول و بلوارها و احداث میدانی خیلی خوب تشکر می کنیم در صورت امکان بلوار مجیدیه را در شمال شهر برای زیباسازی در دستور کار قرار دهید چون منطقه هیچ فضایی سبزی ندارد و محروم است ۹۱۵۰۰۰۱۷

خیابان بهشت واقعا در خور و شان این خیابان نیست شب ها تاریک و مثل جهنم هست حتی کمترین روشنایی ندارد خانم ها جرات ترد در این خیابان را ندارند لطفا مسئولان رسیدگی کنند به خیابان جهنم! ببخشیدخیابان بهشت

۹۱۵۰۰۰۰۳

عدالت دولت کجاست که من سه سال است ازدواج کردم یک پسر دارم یک بار هم بهم سبد کالا تعلق نگرفته یک دفعه اعلام کنند خارجی بودیم اشتباها برایمان شناسنامه زند

۹۳۸۰۰۹۳۹

با سلام خدمت مسئولان شهرداری لطفا پس از پایان پروژه های پیش رو فکری هم به حال بلوار بزرگ و طولانی امامت بنمایید که بسیار جای کار دارد و این خیابان را از تاریکی و یک شکلی در آورید مثلا جدول های باغچه های باند کندرو این خیابان باید عوض و در آن پایه چراغ نصب شود تا در شب نور کافی داشته باشد لطفا رسیدگی شود

۹۱۵۰۰۵۰



علی جلاوند

نشانگر محیط زیست استان است که می تواند در معرفی استان خیلی موثر باشد.
مودی خاطر نشان کرد: با ورود گردشگران خارجی باید بسیاری از به وجود آمدن تنش ها و حاشیه ها جلوگیری شود چرا که موجب دید نامناسب جهانی از ایران و استان خواهد شد.

مدیر آژانس جلوه بیرجند هم اظهار کرد: مسئولان و نهادهای باید با فکر توسعه صنعت گردشگری باشند و چالش پیش روی آژانس های استان بر داشته شود. جلیلیان تاکید کرد: اکنون آژانس های گردشگری استان متضرر می شوند و اگر به این مهم پرداخته نشود خیلی از آنها تعطیل خواهند شد.

وی با اشاره به حذف پروازهای استان ادامه داد: باید صنعت هواپیمایی مورد توجه قرار گیرد چرا که حمل و نقل هوایی برای خراسان جنوبی در صنعت گردشگری حرف اول را می زند.

اکوسیستم مختص

خراسان جنوبی معرفی شود

رئیس اداره نظارت بر امور حیات وحش خراسان جنوبی هم در این نشست با بیان اینکه بهتر است در پوستر همایش از اکوسیستم مختص استان استفاده شود، خاطر نشان کرد: زاغ بور و جیبر

و کرمان است.وی با اشاره به اینکه کویر لوت به لحاظ پوشش گیاهی و جانوری بسیار شکننده است، خاطر نشان کرد: کوچکترین تنش یا باعث از بین رفتن آن می شود که این مهم باید مورد توجه قرار گیرد. وی افزود: پایگاه جهانی کویر لوت سه وظیفه مهم معرفی، اطلاع رسانی و حفاظت را بر عهده دارد و خراسان جنوبی خوشبختانه مطالعات گوناگونی در حوزه پوشش گیاهی و جانوری کویر لوت انجام داده است.

وی خاطر نشان کرد حضور گردشگران در این کویر را به گونه ای مدیریت کرده ایم که در یک زمان ورود

بی رویه گردشگران به آن منطقه را رو به رو نشویم. علیرضا خامه زر عضو هیئت رئیسه اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی خراسان جنوبی نیز در این نشست گفت: هر چند در حوزه گردشگری از جمله جذاب ترین کشورهای دنیا هستیم ولی متأسفانه در

محمد علی جلاوند شهردار بیرجند نیز عنوان کرد: با وجود ظرفیت های مهم گردشگری در استان متأسفانه اثری از تحت تأثیر قرار گرفتن اقتصادی شهری از این مؤلفه مهم توسعه اقتصادی دیده نمی شود.وی با اشاره به همایش بین المللی گردشگری کویر لوت، شهرداری فراتر از تأمین اتوبوس مورد نیاز گردشگران خارجی کویر لوت باشد.

وی تاکید کرد: در حوزه کویر لوت مطالعات زیادی در حوزه پوشش گیاهی و جانوری، حیات جانوری و مردم شناسی صورت گرفته است. مدیر کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری خراسان جنوبی با اشاره به فعالیت های انجام شده در روستای دهسلم

نهپندان به عنوان روستای نمونه در کویر، یادآور شد: همچنین ایجاد دو اقامتگاه بومگردی، ایجاد اولین کمپ بیابانی با هزینه کرد یک میلیارد تومان در دهسلم از جمله این کارها بوده است.

کویر لوت اولین اثر طبیعی ثبت شده

در فهرست میراث جهانی

زهرا رضایی ملکوتی، مدیر پایگاه میراث جهانی بیابان لوت نیز بیان کرد: کویر لوت اولین اثر طبیعی ثبت شده در فهرست میراث طبیعی جهانی در سه استان خراسان جنوبی، سیستان و بلوچستان

مرکز نیکوکاری جواد الاثمه (ع) بیرجند از مردم، برای مردم، توسط خود مردم

دست‌های کوچک کودکانی که‌ا ز موهبت پدر محرومندودل های خسته نیازمندانی که‌ا شدت نجات‌هرگز لب‌به‌شکونه‌می‌گشایندهرروزوهر

لحظه‌در انتظار یاری پاک‌وپربر کت‌شماست.تعداد خانواد‌ه‌های تحت‌حمایت،۵۰۰خانواده‌شهری،۱۳۹۰خانواده‌روستایی،۱۶۳نف‌ری‌تیم‌نیازمند

شماره حساب مرکز نزد بانک ملی: ۰۱۰۹۸۳۱۸۲۳۰۰۰۹

شماره کارت مجازی: ۶۰۳۷۹۹۱۸۹۹۵۴۹۱۶۰

پرداخت از طریق شماره گیری تلفن همراه: # ۴۵۱۸*۸۸۷۷*

آدرس: موسی بن جعفر (ع) ۵ (صمدی ۸) – داخل صحن مسجد

جواد الاثمه (ع) ۰۹۱۵۱۶۳۱۸۵۵ – ۳۲۳۱۳۴۷۲ ۰۵۶ – طاهری

اگر خود را در کانون جهان تصور نکنید، به چند دلیل به موفقیت شما کمک می‌شود. اول، اگر در کانون جهان نباشید، خودتان را هم خیلی کمتر جدی خواهید گرفت و در نتیجه بیشتر خواهید خندید، ریسک بیشتری خواهید کرد و اگر هم به موفقیت نرسیدید چندان به قیایتان بر نمی‌خورد. هر کسی در زندگی شکست را تجربه می‌کند و شکست هم آدم را نمی‌کشد. دوم اینکه، من فکر می‌کنم با تواضع مغز خود را در برابر ایده‌های جدید باز می‌گذارید. در نهایت اینکه، مردم دوست دارند با کسی کار کنند که از امتحان کردن چیزهای جدید هراسی ندارد و به دیگران گوش فرا می‌دهد و برای نظرات آنها ارزش قائل است.

همه افراد در زندگی خود اشتباه می‌کنند و شکست‌های متفاوتی را تجربه می‌نمایند. می‌توانید به خودتان بگویید که هر شکست شما را یک گام به سوی موفقیت نزدیک تر می‌کند. به منظور رسیدن به موفقیت، شما باید یاد بگیرید که از شکست‌های گذشته خود به نحو احسن استفاده کرده و از آنها درس بگیرید. هیچ گاه در زندگی خود با خاطرات گذشته زندگی نکنید. گذشته‌ها گذشته است و آینده ای جالب انتظار شما را می‌کشد. خیلی راحت به سمت جلو حرکت کنید و تصمیم‌های عاقلانه تری اتخاذ نمایید و از گذشته درس بگیرید.

به منظور رسیدن به موفقیت شما نیازمند رویا پردازی و الهام گرفتن هستید. در مورد این مطلب که از زندگی چه می‌خواهید با خودتان صادق باشید. ببینید که حقیقتا دوست دارید در زندگی چه چیزی به دست آورید و به چه چیزهایی دست پیدا کنید. به ذهن تان اجازه دهید هر چقدر که دوست دارد بزرگ اندیشی کرده و خیال پردازی نماید. اگر به دنبال رسیدن به موفقیت شغلی هستید، پیش از انجام هر کاری باید برای خود یک طرح جامع تبیین نمایید. چه به دنبال شریک برای کاری که می‌خواهید شروع کنید باشید یا خیر، به هر حال این طرح، نقشه راه شما برای رسیدن به موفقیت می باشد.



جدول سود کو									
شماره ۴۲۱۲									
			۵						
	۱								
		۷	۹	۶		۸			
		۶	۲	۱	۹				
					۶				
	۸			۱					۷
									۳
	۵	۸	۷		۲				
۶		۳	۹		۸				
			۳				۴		

سودوکو جدول اعدادی است که امروزه یکی از سرگرمی های رایج در کشورهای مختلف جهان به شمار می آید. سودوکو مخفف یک عبارت ژاپنی است و به معنی «ارقام باید تنها باشند» است.

تاریخچه: این بازی برای اولین بار در یک مجله پازل آمریکایی در سال ۱۹۷۹ انتشار یافت اما انتشار آن به طور مستمر و پی گیر برای نخستین بار برمی گردد به ژاپن در سال ۱۹۸۶ و از سال ۲۰۰۵ این سرگرمی به محبوبیت جهانی دست یافت و نخستین مسابقه ملی آن در سال ۲۰۰۸ در فیلادلفیا در آمریکا برگزار شد.

۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹
۸	۳	۹	۵	۴	۱	۶	۲	۷
۴	۵	۷	۶	۳	۲	۱	۸	۹
۳	۱	۵	۷	۸	۶	۲	۹	۴
۷	۸	۲	۴	۱	۹	۵	۳	۶
۹	۶	۴	۲	۵	۳	۷	۸	۱
۲	۹	۸	۳	۷	۴	۵	۱	۶
۵	۴	۳	۱	۶	۸	۹	۷	۲
۶	۷	۱	۹	۲	۴	۸	۵	۳



۵ قدم برای غلبه بر ترس های خود ویرانگر

اسبیر شدن در دنیای مصنوعی فرمان خیلی آسان است. کار ذهن ما این است که ما را یکسان و بی‌تغییر نگه دارد و درنتیجه ترس خارج شدن از منطقه امن مان برای دنبال کردن اهداف مان را به دل مان بیندازد. این کاملاً طبیعی و غریزی است. همه ما تجربه‌اش می‌کنیم. اما آنهایی که به آنچه می‌خواسته‌اند رسیده‌اند، یاد گرفته‌اند که چطور فرای آن حرکت کنند. یعنی با وجود همه این ترس‌ها، عمل کنند.

قدم ۱: شنیدن و تشخیص صدا

هوشیار باشید و ببینید که ذهن تان برای به تأخیر انداختن عمل شما چه بهانه‌هایی می‌آورد. به متداول‌ترین این بهانه‌ها اشاره می‌کنیم؛ به زبان تان موقع حرف زدن با یک نفر دیگر دقت کنید. به عبارتی که استفاده می‌کنید دقت کنید، دارید بهانه می‌آورید؟ آیا دارید موقعیت تان را به خاطر فکر کردن در مورد نداشتن‌هایتان توجیه می‌کنید؟

قدم ۲: مراقب فلج تجزیه و تحلیل باشید

فلج تجزیه و تحلیل یعنی لازم باشد همه چیز در مورد نحوه انجام یک کار را قبل از شروع انجام آن بدانید. قبل از شروع یک پروژه روزها و هفته‌ها را صرف تحقیق و تحلیل بازار کنید. طی این مدت، دلایل کافی برای عدم موفقیت احتمالی خود به‌دست‌آورید. به همین‌دلیل بعد از این همه زمانی که می‌گذارید آخر وارد عمل نمی‌شوید. اگر آن زمان را صرف یک تحقیق کوچک می‌کردید و بعد وارد عمل می‌شدید، تجربیات بسیار باارزشی به‌دست می‌آوردید که خیلی بهتر از این بود که یک جا بنشینید و دنبال دلایل شکست باشید. حتی ممکن بود طی این مدت به موفقیت هم دست پیدا کنید. البته تحقیق کردن در مورد بازار خیلی مهم است اما مشکل

پس صبر کن که وعده خدا حق است و برای گناहत آمرزش بخواه و به سیاس پروردگارت شامگاهان و بامدادان ستایشگر باش. (سوره غافر/ آیه ۵۵)



زمانی ایجاد می‌شود که ما از اهداف مان آگاهی نداریم و دلیل جستجوهایمان را نمی‌دانیم.

قدم ۳: خودتان را از پر نگاه افکار تدافعی دور کنید

افکار ما خیلی راحت به سرازیری می‌افتند. وقتی افکار تدافعی به ذهن مان می‌رسد اگر فوراً متوقف شان نکنیم و آگاهانه خودمان را از آن بیرون نکشیم، اسبیر ترس و فقدان خواهیم شد. می‌توانید احساسات تان را تغییر داده و افکار تدافعی تان را جایگزین کنید.

قدم ۴: بدانید که ذهن تان شما نیستید

درک ذهن شما خود شما نیست، فقط به‌خاطر اینکه یک فکر تدافعی دارید به این معنی نیست که این حقیقت دارد یا باید آن را دنبال کنید. می‌دانیم این یکی از سخت‌ترین موارد است اما باید بفهمید که فکر شما خود شما نیست، شما موجودی الهی هستید، بسیار ارزشمندید و قدرت برآوردن عمیق‌ترین خواسته‌های درونی تان در شما وجود دارد.

قدم ۵: دنبال بزرگترین ارزش تان باشید

به جای اینکه به دنبال دلیل این باشید که چرا نمی‌توانید در مقابل کسی دیگر موفق باشید، دنبال علت این باشید که چرا با فراهم کردن ارزشی که در آن مسابقه وجود ندارد، موفق خواهید شد. به‌دنبال فرصت‌ها و موقعیت‌ها باشید نه فرصت‌های از دست رفته. دنبال چیزهایی باشید که برای دیگران موقعیت آورده است و از آنها به عنوان منبع الهام استفاده کنید.

از ما نیست کسی که هر روز حساب خود را نکند،پس اگر کار نیکی کرده‌است از خدا زیادی آن را بخواهد و اگر بدی کرده، از خدا آمرزش طلب نموده و به سوی او توبه نمایندامام موسی کاظم (علیه‌السلام)

عوارض زیاده روی در مصرف لیمو ترش



زیاده روی در مصرف لیمو ترش باعث آب بزاق و بی خوابی و همچنین ناراحتی معده و حتی ممکن است باعث کمبود جذب ویتامین A در بدن گردد.

همچنین مصرف لیمو ترش برای کسانی که مبتلا به آسم و ناراحتی های ریه، درد کمر و تشنج هستند اثر زیان بخشی به دنبال دارد.

گلابی تقویت کننده قلب



طبیعت گلابی معتدل و تر است.گلابی میوه ای شادی آور (مفرح) و تقویت کننده قلب است. باعث تقویت معده و دستگاه گوارش می شود. همچنین مسکن حرارت و تشنگی است. باعث افزایش رطوبت مغز شده، لذا می تواند به بهبود خواب کودکان کمک کند. گلابی ملین بسیار خوبی برای پیشگیری و درمان یبوست در کودکان است.

خواص پوست انار



جوشانده پوست انار اسپهال ناشی از مسمومیت غذایی و اسپهال خونی را برطرف می کند این جوشانده قایض است و قند ارادر را کم می کند و موجب تصفیه خون می شود همچنین برای جلوگیری از خونریزی رحم بسیار مفید است.برای تسکین درد گلو و لوزه پوست انار را بجوشانید و ماده به دست آمده را از صافی رد کنید و آن را غرغره کنید

راه های کاهش مصرف نمک برای کودکان

فقدان مدرک تحصیلی

با آب نارنج به مقدار خیلی کم به غذای کمکی اضافه نمود.برای کودکان بالای یک سال اگر چه افزودن نمک مجاز است ولی باید دقت شود که از مقدار کم نمک پیدار در تهیه و پخت غذا استفاده شود.از گذاشتن نمکدان در سفره یا میز غذا خودداری شود.از سبزی های معطر تازه یا خشک مانند سیر، پیاز، لیموترش تازه و آب نارنج برای بهبود طعم غذای کودک می توان استفاده کرد.
مرکز اطلاع رسانی مدیریت غذا و معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی بیرجند

فقدان مدرک تحصیلی

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب سیده‌عالیه‌محمدی فرزند سید جواد به‌شماره شتاسنامه۱۲۰۲ صادره از بیرجندمقطع کارشناسی رشته‌علوم‌تربییتی صادره از واحد دانشگاهی بیرجند با شماره ۲۸۳۱ مفقود گردیده و فاقد اعتبار می‌باشد.
از یابنده تقاضا می‌شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد واحد بیرجند به‌نشانی انتهای خیابان آیت ا... غفاری ارسال نماید.

جایجایی تخصصی با کامیون اتاق بزرگ مسقف

و مجهز به پتو و ضربه گیر برای سازمان ها ،



همراه کارگرهای مجرب و حرفه ای

با بیش از یک دهه کار / کارگر تنها جهت تخلیه و بارگیری اثاثیه منزل / صد در صد تضمینی

جایجایی یخچال سایید بای سایید به شیوه کاملا فنی و تخصصی

اتوبار قاصدک/۰۹۱۵۷۵۶۳۸۷۵-سختی

تزئینات داخلی ساختمان

اجرای انواع رنگ ها: روغنی، پلاستیک

اکرولیک، مولتی کالر، پلی استر و ...

اجرای طرح های جدید کاغذ دیواری

و پتینه با رنگ

اجرا و رنگ کناف

اجرای کاغذ دیواری

۰۷۱۱۰۷۴۱۵۷۱- باقری

تعمیر آبگرم‌کن، بخاری، پکیج

نبش مفتح ۲۶ / ۰۹۱۵۸۶۲۴۴۳۹- جانی

تخریب ساختمان (حسینی)

قیمت توافقی (ضایعات آهنی شما را خریداریم)
۰۹۱۵۳۴۲۳۷۴۴-

کلیه لواژ مد دست دوم شما را خریداریم

با یک تماس اختلاف قیمت را تجربه کنید.
۰۹۱۵۰۵۶۲۱۰۰-

ایزوگام محمدزاده

تنوع محصول

نبش چهارراه دوم توحید

۰۹۱۵۱۶۵۲۶۰۰-۳۲۴۴۷۱۱۰

به دلیل تغییر شغل اغذیه پرسپولیس واقع در خیابان معلم روبروی راه و شهرسازی با موقعیت عالی به فروش می رسد.
قیمت توافقی
۰۹۱۵۵۴۹۸۲۴۳-

یک واحد سه خوابه حدود

۱۳۰ متر ، طبقه اول باکلیه

امکانات اجاره داده می شود.

۳۲۴۲۸۰۸۸

نقاشی ساختمان

اجرای انواع رنگ های روغنی، پلاستیک،

کناف، اکرولیک، دکور اتیو

با استفاده از بهترین رنگ های موجود

در باز ار- نظافت پایان کار

۰۹۱۵۲۶۴۱۸۴۸- جعفری

فروش ویژه



فروشگاه مروارید

مرکز پخش لوازم آشپزخانه و سرویس های بهداشتی

هود، گاز فر ،سینک، شیر آلات، تجهیزات داخل کابینت

ولوازم لوکس سرویس های بهداشتی



آدرس: نبش مدرس ۲۹

۰۹۱۰۲۱۷۶۰۴۲- ۰۵۶۳۲۴۴۹۳۳۶-



۱۰۰ درصد تضمینی

لوله باز کنی

تشخیص و رفع بو و نم به روش ایزوناتو / شبانه روزی

۰۹۱۵۷۰۶۳۲۲۰-۰۹۳۶۵۲۳۷۰۱۴-۳۲۴۳۵۶۸۶- خسروی

لاستیک فرازی

شعبه دیگری ندارد

نقدی تخفیف ویژه ویژه

خدمات تایر در همان مکان انجام می شود

۰۹۱۵۵۶۲۲۲۹۱- ۳۲۲۱۱۶۸۴

بالانس تضمینی، گاز نیتروژن

با دستگاه های تمام اتوماتیک ایتالیایی

نبش جمهوری ۲۸ و ۳۰ به سمت مزار شهدا (قلعه)

فروشگاه خواجهوی

فروش آب شیرین کن خانگی / نصب و فیلتر رایگان

تقدیر و اقبساط

۱۸ ماه گارانتی

آدرس: خیابان فردوسی، نبش حافظ

تلفن تماس: ۰۹۱۵۵۴۳۸۷۶۰ و ۳۲۴۵۷۰۳۳

دستگاه ساب سیار امیر آبادی زاده

ساب انواع سنگ های مرمر، گرانیت، موزائیک و بتن

۰۹۱۵۶۷۰۶۵۳۸

تعمیر یخچال فریزر در منزل

۰۱۵۰۳۶۲۳۵- ناصری تژاد

استخدام پیک موتوری (تمام وقت، پاره وقت)

۰۹۱۵۹۱۰۶۷۸۳-

تعدادی راننده باخودرو به صورت تمام و نیمه وقت نیازمندیم.

آژانس پارک ۰۹۳۶۵۶۱۳۵۳۶-

برق خورشیدی (۲۲۰-۱۲) ولت

برق جهت چاه ، کفکش ، روشنایی باغ و ویلا

۰۹۱۵۱۶۳۱۴۹۸-

نقاشی ساختمان کارنگ

با قیمت استثنایی – کیفیت ممتاز

مجری انواع طرح و رنگ های روز

روغن ، اکرولیک ، مولتی کالر، کنبیتکس

اجرای تخصصی رنگ و بتونه کناف ، انواع طرح (کاغذ، سنگ و ...)

۰۹۱۵۶۵۵۰۵۴-

دستگاه ساب سیار امیر آبادی زاده

ساب انواع سنگ های مرمر، گرانیت، موزائیک و بتن

۰۹۱۵۶۷۰۶۵۳۸

تعمیر یخچال فریزر در منزل

۰۱۵۰۳۶۲۳۵- ناصری تژاد



یادمان شهدای استان

«در راه حفظ و پیروزی انقلاب اسلامی کوشا باشید و هیچ چیز باعث نشود در این راه سست شوید.»

”شهید غلامحسین شریف‌قالیپاف“

انتخاب ۱۰ روستا برای

اجرای طرح روستایی بدون بیکار

صداوسیما - ۱۰ روستا با حمایت های صندوق کارآفرینی امید در استان و پرداخت تسهیلات قرض الحسنه به افراد جوانی کار در روستاها، برای اجرای طرح روستایی بدون بیکار انتخاب شده‌اند.مدیر صندوق کارآفرینی امید گفت: یکی از مهم ترین سیاست های صندوق کارآفرینی امید کاشش بیکاری است و به همین منظور این طرح در روستای محمدآباد پسنکوه قاین اجرا شده و برای ۶۰ نفر از اهالی بیکار روستا شغل ایجاد شده است. زنگنه افزود: محمد آید پسنکوه دارای ۱۶۰ خانوار با جمعیت ۵۰۰ نفری است که در قالب اجرای طرح روستای بدون بیکار اکنون برای ۱۲ درصد جمعیت روستا که پیش از این بیکار بودند اشتغالزایی شده‌است، وی گفت: تاکنون حدود یک میلیارد تومان به اهالی این روستا تسهیلات قرض الحسنه پرداخت شده و این افراد در مشاغلی مانند دامداری، پرورش مرغ، بوقلمون، شتر، تولید پنیر و کره و کارگاه قالی بافی مشغول به کار شده اند. وی گفت: پویایی و فعالیت در این روستا سبب شده مهاجرت معکوس صورت گیرد و ۵ نفر از اهالی روستا که برای کار به تهران رفته بودند نیز به روستا باز گردند. وی همچنین گفت: اجرای طرح روستایی بدون بیکار برای ۴۰ روستای دیگر را هم با اعتبار ۴ میلیارد تومان در برنامه داریم.

انتخابات تعیین هیئت رئیسه شورای استان برگزار شد

غلامی-جلسه شورای اسلامی استان روز گذشته با دستور کار انتخابات هیئت‌رئیس‌ه شورای اسلامی استان با حضور کلیه اعضا در محل شورا برگزار شد پس از انجام رأی گیری محمد رضا قالی‌باکسب اکثریت آرا به عنوان رئیس شورا،ابراهیم یزدانی به عنوان نایب رئیس و آقایان توکلی و حسین زاده به عنوان منشی و حسین اکبری به عنوان سخنگوی شورا برای دومین سال پیاپی از دور پنجم شوراهای اسلامی انتخاب شدند

کمک های فنی و اعتباری آبیاری نوین ۳۰ درصد افزایش می یابد

ایرنا-مدیر آب و خاک سازمان جهاد کشاورزی گفت: در سفر وزیر جهاد کشاورزی مقرر شد کمک های فنی و اعتباری سامانه های نوین آبیاری به میزان ۳۰ درصد افزایش یابد که آیین نامه آن به زودی به استان ابلاغ می شود.غلامی افزود: به ازای هر هکتار آبیاری تحت فشار ۱۲۰ میلیون تومان کمک بلاعوض و آبیاری کم فشار ۴۵ میلیون تومان تسهیلات به متقاضی پرداخت می شود. وی گفت: امسال ۳۵ میلیارد و ۹۲۰ میلیون تومان اعتبار مصوب داریم که تاکنون ۲۷ میلیارد تومان (۷۵ درصد) تخصیص یافته است. وی ادامه داد: از ابتدای سال تا پایان مهر سه هزار و ۷۴۲ هکتار از اراضی استان مجهز به سیستم های نوین آبیاری شدند. غلامی ادامه داد: همچنین ۱۲ هزار و ۴۰۰ هکتار اراضی استان به این سیستم در دست اجراست.

ششمین پاتوق مواد مخدر در بیر جند تعطیل شد

ایرنا-ششمین سردخانه و پاتوق مواد مخدر در بیرجند روز گذشته با حضور مسئولان انتظامی، نماینده دادستان و اصحاب رسانه تعطیل شد. رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فرماندهی انتظامی در حاشیه این اقدام در جمع خبرنگاران از کشف ۳۳ تن انواع مواد مخدر از ابتدای سال ۹۷ در استان خبر داد و گفت: در این عملیات ها سه هزار و ۲۰۰ قاچاقچی، حامل و خرده فروش دستگیر شدند. محمدی افزود: از ابتدای سال جاری تاکنون ۷۰ طرح پیشگیری و ارتقای امنیت اجتماعی توسط پلیس مبارزه با مواد مخدر استان اجرا شده است که در این طرح ها ۶۵۰ دستگاه انواع خودرو و موتورسیکلت از متخلفان توقیف شد. وی درباره خرده فروشان شهرستان بیرجند توضیح داد: تاکنون ۴۷۰ متخلف خرده فروش مواد صنعتی و سنتی در مرکز استان دستگیر و ۱۵۰ کیلوگرم انواع موادمخدر از آنها کشف شده است. وی گفت: این استان محل امنی برای متخلفان مواد مخدر نیست و طرح های پیشگیری و ارتقای امنیت اجتماعی پلیس با همکاری مقامات قضایی ادامه خواهد داشت.وی اضافه کرد: در ششمین پاتوق تعطیل شده ۳۶۵ گرم مواد مخدر از نوع هروئین و شیشه کشف شد و چهار نفر دستگیر شدند. محمدی گفت: این پاتوق در دوره های گذشته هم مورد تذکر پلیس قرار گرفته بود و چند فروشنده و مصرف کننده دستگیر شده اما به دلیل اصلاح نشدن، تعطیل شد.

حوادث ۲ کامیون حامل دام قاچاق در فردوس توقیف شد

فرمانده انتظامی فردوس گفت: ۲ دستگاه کامیون حامل ۹۰ راس دام قاچاق در این شهرستان توقیف شد.فولادی اظهار کرد: ماموران انتظامی فردوس هنگام گشت زنی و کنترل محوره‌های مواصلاتی به ۲ دستگاه کامیون مشکوک شدند و خودروها را متوقف کردند.وی افزود: در بازرسی از این خودروها ۹۰ راس احلام قاچاق کشف شد و کارشناسان ارزش بار کشف شده را بالغ بر ۶۳۰ میلیون ریال برآورد کردند.وی گفت: در این رابطه ۲ متهم دستگیر و خودروها توقیف شد و متهمان با تشکیل پرونده به مراجع قانونی معرفی شدند.

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار گفت: همزمان با جشن چهل سالگی انقلاب اسلامی و توطئه های مختلف دشمنان برای ارائه ناکارآمدی نظام، باید دستگاه های اجرایی دستاوردهای دولت و نظام را به طور ویژه برای مردم تبیین و تشریح کنند. به گزارش ایرنا ، علوی مقدم دوشنبه شب در نشست کارگروه عمرانی و امور نمایشگاه های ستاد بزرگداشت چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی افزود: نیاز است توانمندی های دولت و نظام را به صورت برجسته به اطلاع مردم برسانیم.وی با تاکید بر اینکه برای معرفی دستاوردهای انقلاب اسلامی باید از تمامی فرصت ها و روش ها به نحو احسن بهره گرفت، گفت: سنگرهای نماز جمعه ظرفیت بسیار مهمی است که باید برای معرفی توانمندی های نظام مقدس جمهوری

اسلامی و عملکرد دولت بیش از گذشته از این ظرفیت استفاده شود.

وی از فرمانداران خواست با هماهنگی دستگاه های اجرایی فرصت ها، پتانسیل ها، توانمندی ها و شاخص های مهم توسعه ای شهرستان‌ها را که در ۴۰ سال گذشته حاکمیت و نظام به آن

بررسی نشده است.وی ادامه داد: باید تلاش کنیم قبل از بودجه ۹۸ با توجه جمع‌بندی سفر نمایندگان کمیسیون بخش کشاورزی مجلس و مصوبات سفر وزیر جهاد تندرک جلسهای با حضور وزیر و معاونان وی، اعضای کمیسیون نمایندگان استان در مجلس داده تا امور به نتیجه برسد.وی افزود: از این دو سفر باید نهایت برای رفع مشکلات بخش کشاورزی را رویکرد های جدی و علمی است. وی گفت: کیفیت و مرغوبیت محصولات کشاورزی باید در نظر گرفته شود و تمامی مناطق در حوزه محصولات باید در برنامه ای سه ساله صاحب واحدهای فرآوری شوند. فلاحتی با اشاره به اینکه انتظار داریم تکلیف نماینده و نمایندگان بعدی در زمینه های کشاورزی مشخص باشد، بیان کرد: اگر علمی جلو برویم خراسان جنوبی جزو استان های برخوردار در کشور می شود و مردم از اقتصاد خوبی بهره مند خواهند شد.

جمع‌بندی سفر کمیسیون کشاورزی مجلس هنوز انجام نشده است

نماینده مردم سریشه و نهبندان در مجلس شورای اسلامی نیز در این نشست اظهار کرد: در طول ۵ ماه گذشته شاهد حضور نمایندگان کمیسیون کشاورزی و وزیر جهاد کشاورزی در استان بوده‌ایم. نماینده مردم بیرجند، درمیان و خوسف در نظرافصلی تصریح کرد: جمع‌بندی خوبی توسط سازمان جهاد کشاورزی استان در پی یازدید نمایندگان کمیسیون بخش کشاورزی مجلس از بخش‌های گوناگون کشاورزی انجام گرفته و به مجلس اعلام گردیده ولی هنوز در مجلس

دیدہ نشدن ردیف‌های خاص اعتباری برای رفع مشکلات بخش کشاورزی

نماینده مردم بیرجند، درمیان و خوسف در ناکارآمدی ستاد بازآفرینی استان بر گزارش شد. معاون پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان بیان کرد: این کارگروه در حوزه روستاها که بیم خالی شدن وجود دارد و همچنین برای برنامه هایی که در حوزه حرفه آموزی و توسعه گردشگری در این مناطق انجام گرفته است، برگزار می شود.

وحدانی نیا ادامه داد: بیش از ۱۲۰ روستا در استان به عنوان روستاهای دارای پدیده مهاجرت شناسایی شده اند. روستاهایی که در نزدیکی مرز قرار دارند و همچنین روستاهایی که دارای رشد جمعیتی منفی می باشند باید مد نظر قرار گیرد.

وی با بیان اینکه استان در فهرست استان های احترام مردم بوده اند، حفظ می شوند اما به دلیل مبارزه با خرافات به هیچ وجه اجازه ایجاد امامزاده جدید در کشور داده نمی شود. وی از ویژگی های وقف نسبت به کارهای خیر را ماندگاری آن بیان و به خیران توصیه کرد: برای کارهای خیر از جمله مدرسه سازی و بیمارستان سازی وقف نامه بنویسند و ثبت کنند تا دستخوش تغییر و تبدیل ها نشود. حجت الاسلام عادل‌ی بیان کرد: به رغم اینکه مالکیت ها جزئی شده اما رغبت مردم به وقف افزایش یافته است. وی به وقف افزایش توجه داشت و افزود: مردم به دلیل کمبود امکانات و موسسات خیریه سازمان اوقاف و امور خیریه بیان کرد: امامزادگانی که از سال های دور مورد



رسیده احصا کنند و در قالب نمایشگاه برای مردم به نمایش بگذارند. وی گفت: با توجه به همزمانی ایام دهه فاطمیه با سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی باید به حرمت این دهه، فضاسازی جامعه منطبق بر آیین های معنوی و مذهبی باشد. علوی مقدم با بیان اینکه در ۴۰ سال گذشته

اقدامات خوبی در تمامی بخش ها و روستاها به مردم ارائه شده است، ادامه داد: در زمینه گازرسانی به روستاها جهش خوبی در استان صورت گرفته و در حال حاضر عملیات گازرسانی به ۲۰۰ روستای استان در حال انجام است. مدیرعامل شرکت گاز هم در این نشست گفت: لازم بوده و از سوی دستگاه‌های اجرایی مربوطه پیگیری و به نتیجه نمی‌رسد را پیگیری نمایند عبادی با اشاره به سفر وزیر جهاد کشاورزی و مطرح کردن مشکلات حوزه منابع طبیعی استان گفت: نظر وزیر جهاد کشاورزی را در مورد ماده واحد خواستار شدیم که نظر وزیر مبنی بر این موضوع بود که ۸۰ درصد مشکلات مردم در بخش منابع طبیعی مربوط به قانون نبوده بلکه



دیدہ نشدن ردیف‌های خاص اعتباری برای رفع مشکلات بخش کشاورزی

مربوط به اجرا بوده و باید با دید باز مسئولان این بخش فعالیت نمایند. وی اضافه کرد: با توجه به نظر وزیر جهاد کشاورزی رفع بسیاری از مشکلات منابع طبیعی از طریق شورای حل اختلاف امکان‌پذیر بوده و نیاز به کمیسیون ماده واحد ندارد زیرا این شورا اختیارات بسیاری دارد. عبادی ادامه داد: تعامل با نمایندگان می‌تواند

بیش از ۱۲۰ روستای استان مهاجر فرست هستند

کارگاه صنایع دستی با همیاری دهیاری راه اندازی شده است، در امیرآباد نیز کارگاه تراش سنگ های قیمتی راه اندازی شده که به هر هترو ۵ میلیون تومان تسهیلات قرض الحسنه داده شده تا تجهیزات مورد نیاز تشکیل کارگاه ارائهیه کنند. رضائی ادامه داد: در روستاهای دیگر استان نیز در زمینه آموزش و ایجاد کارگاه اقدام شده است همچنین در روستاهای مرزی مانند دهسلم نهبندان اولین کمپ بیابانی ایجاد شده و از سرمایه گذار خواسته شده از مردم منطقه در آن استفاده کند. وی افزود: در روستاهای برک نهبندان و مود سربیشه طرح برک بافی در حال احیاست همچنین در روستای خراشلام جمعه بازار ایجاد شده است که به هر نفره میلیون تومان تسهیلات داده شده است. اشاره کرد همچنین در روستای چهکنند

حوزه های علمیه و مراکز درمانی که موقوفه هستند از گذشته های دور منتفع آن به جامعه رسیده است. عادل‌ی گفت: حدود ۸ هزار بقعه و امامزاده در کشور وجود دارد که بیشتر افراد مدفون در این اماکن مقدس به دعوت امام رضا (ع) به ایران آمده اند و از سال های دور مورد احترام مردم بوده اند. وی مهمترین از محبوبیت اهل بیت (ع) را اخلاق مداری عنوان کرد و افزود: گرایش مردم دنیا، به حکومت اسلامی و فضایل اخلاقی است و موقوفات نیز برای ترویج و احیای فضایل اخلاقی در جامعه به وجود آمده اند. مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان نیز در این همایش از سنددار شن یکهزار و ۳۵۵ بقیه



چهارشنبه * ۲۳ آبان ۱۳۹۷ * شماره ۴۲۱۲

در ۶ ماه نخست امسال گازرسانی به ۱۰۱ روستا و سه شهر استان انجام شده و هم اکنون عملیات گازرسانی به ۲۰۰ روستا در حال انجام است که ۱۰۲ روستا تا پایان امسال از نعمت گاز برخوردار خواهند شد. هاشمی اضافه کرد: گازرسانی به شهر دیهوک طلس در حال انجام است که با تکمیل این طرح و افتتاح در دهه فجر تمامی شهرهای استان از نعمت گاز طبیعی برخوردار خواهند شد. شهردار بیرجند هم گفت: پنج پروژه شاخص شهرداری بیرجند با اعتبار ۱۴ میلیارد تومان در دهه فجر به بهره‌برداری می‌رسد که یکی از این طرح های مهم طرح فرزان و افتتاح پل موسی بن جعفر (ع) است. جاوید بیان کرد: باید امسال با شرایط ویژه تری جشن انقلاب اسلامی را برگزار کنیم چرا که انقلاب ما با گذشت ۴۰ سال به پختگی، استقلال و خودکفایی رسیده است.

توزیع اعتبارات مدیریت بحران عادلانه نیست

منجر به نتایج خوبی برای استان شود.

کمبود نیرو در آموزش و پرورش و پرورش بیدای می کند

مدیرکل آموزش و پرورش هم در این جلسه گفت: کمبود نیروی انسانی در آموزش و پرورش استان بیدای می کند و با روند فعلی نگران دو سال آینده هستیم. واقعی با بیان

اینکه خشکسالی ها باعث مهاجرت ها به مرکز استان و موجب کمبود فضای آموزشی شده است، افزود: به دلیل اینکه برخی از ساختمان های اجاره ای استاندارد کافی را برای مدارس ندارند باید توجه ویژه ای به این موضوع داشته باشیم. واقعی با اشاره به اینکه در بودجه امسال نمایندگان توجه ویژه ای به حداقل حقوق

فروش صنایع دستی در استان وجود ندارد از احیای کاروان سرای امینی در بازار بیرجند خبر داد و افزود: آینه‌زد نزدیک بارگذاری خواهد شد. امامی با بیان اینکه در تمام شهرستان ها اقق تأمین این اقدام شده است ادامه داد: در سال جاری کسری سفره های زیرزمینی ۶ درصد کاهش پیدا کرده است.

خبر داد و افزود: خراسان جنوبی ۹ هزار و ۵۵۵ موقوفه و نزدیک به ۵۵ هزار رقیه دارد و با توجه به اینکه در سیستم موقوفات آب و اراضی با یک پلاک ثبت می شود تمدار رقیات موجود از آن ثبت شده موقوفات به بقاع منتر که خراسان جنوبی اکنون ۵۰ هزار رقیه در اختیار اوقاف است و بسیاری از رقیه ها نیز متولیان دیگری دارد. وی با بیان اینکه موقوفات استان با ۷۲ نیرو اداره می شود، افزود: با این وجود درآمد بقاع ۱۴ درصد و درآمد موقوفات ۱۷ درصد از برنامه مصوب سازمان جلوتر است. مدیرکل اوقاف و امور خیریه با اشاره به خشکسالی های پی در پی در خراسان جنوبی خاطر نشان کرد: این موضوع

خبرهای ویژه

هر ۸ ساعت

یک هم استانی

بیکار می شود!

(الهامه از صفحه ۱)
شایان ذکر است این آمار فقط از برقراری بیمه بیکاری به دست آمده و با احتساب بیکاران بدون بیمه، شاید رقم واقعی بیکاری بسیار بالاتر از این شود. جالب آن که در بسیاری از موارد حتی کارفرماها نیز بیکار شده‌اند در بررسی علل افزایش تعداد بیکاران، یک منبع آگاه به آوا گفت: تعدیل نیرو به دلیل وضع نامناسب اقتصادی و سیاست های نادرست دولتی در حوزه تولید و صادرات از دلایل بروز این مشکل است. به گفته وی، نوسانات نرخ ارز و خراب شدن اوضاع اقتصادی بنگاه ها به ویژه به بنگاه های کوچک آسیب بیشتری زده و موجب شده در اولین گام به سمت تعدیل نیرو بروند به گفته وی بسیاری از تصمیمات ملی در حوزه تجارت نظیر ممنوعیت مقطعی صادرات برخی فرآورده های دامی و کشاورزی ، ساختمانی نیز باعث چالش در استان مرزی ما شده و صنایعی مثل تجزیه تولید مرغ و تخم مرغ ، سیمان و ... را دچار مشکلات بسیار کرده است. وی با اشاره به درک شرایط اقتصادی توسط متولیان در سایر استان ها از بی توجهی مسئولان خراسان جنوبی به این شرایط نام برد و افزود: متأسفانه بانک ها با اندک تأخیری در پرداخت اقساطا به فکر مزایده و تملک اموال سرمایه گذاران می افتند که این نوع برخوردها در سایر استان ها کمتر دیده می شود. وی افزود: در بنگاه های خرد نیز سخت گیری های مالیاتی و عوارضی و قوانین دست و پاگیر برخی سازمان ها، رونق اقتصادی را به شدت کاهش داده است و به تعطیلی واحدهای کسبی زیادی انجامیده که آمار رسمی از این وضع به دلیل پنهان و خاموش بودن آن منتشر نمی شود. (خوانندگان ارجمند می توانند نظرات ارزشمند خود را درباره این ستون به حساب کاربری @avasardabir در تلگرام ارسال فرمایند)

قانون منع به کار گیری باز نشستگان سبب تحول در ساختار مدیریتی کشور می شود

مسئولین بسیج دانشجویی دانشگاه های خراسان جنوبی در نامه ای خطاب به وزیر کشور در راستای قانون منع به کار گیری باز نشستگان خواستار معرفی هر چه سریع تر استاندار جدید برای این استان شدند. مسئولین بسیج دانشجویی دانشگاه های استان در قسمتی از متن این نامه اظهار کردند خراسان جنوبی برای رسیدن به جایگاه مطلوب و در شأن مردم شریف این استان نیازمند حرکتی پرشتاب است و یکی از ابزارهای لازم برای تحقق این امر حضور مدیری فعال، توانمند، دلسور در رأس مدیریت عالی استان است و قانون منع به کار گیری باز نشستگان فرصت بسیار خوبی است تا ساختار مدیریتی کشور دچار تحول و جوان گرایی شود. در این نامه آمده است یکی از مهم ترین مشکلات این استان که قطعاً حضرت عالی در جریان آن هستید مسئله کمبود منابع آبی و مسئله انتقال آب از دریای عمان در این استان است. دسترسی به راههای ارتباطی اعم از راه آهن و هوایی، ظرفیت های بسیاری چه در بحث جذب گردشگر و چه در صنایع دستی و محصولات بومی و معادن از دیگر مشکلاتی است که این استان با آن دست و پنجه نرم می کند. در چنین شرایطی استان خراسان جنوبی برای رسیدن به جایگاه مطلوب و در شأن مردم شریف این استان نیازمند حرکتی پرشتاب و جهشی است و یکی از ابزارهای لازم برای تحقق این امر حضور مدیری فعال، توانمند، دلسوز، به دور از حاشیه و آشنایه به ظرفیت ها و کمبودهای منطقه در رأس مدیریت عالی استان است که فارغ از جناح بندی های سیاسی و امتیازدهی ها، فعالیت انقلابی و مدیریت جهادی را سرلوحه قرار دهد و صادقانه و مجذبه به مردم شریف و صبور این استان خدمت کند.

پذیرش دانشجوی دکتری دو مدرگی بین دانشگاه بیر جند و دانشگاه سوربن فر انسه

دادرس مقدم- بر اساس توافق نامه امضا شده بین روسای دانشگاه بیر جند و دانشگاه سوربن فرانسه اولین دانشجوی دکتری دو مدرگی (Double Degree) توسط این دو دانشگاه پذیرش شد. بر اساس این توافق نامه سیده پازنگ دانشجوی دکتری رشته زمین شناسی دانشگاه بیرجند به مدت حدود ۲ سال در دانشگاه سوربن مشغول فعالیت تحقیقاتی مربوط به رساله خود خواهد بود. وی پس از اتمام تحقیقات طبق این توافق نامه علاوه بر اخذ مدرک دکتری از دانشگاه بیرجند از دانشگاه سوربن نیز مدرک دکتری خواهد گرفت. جلسه دفاع از رساله دکتری وی نیز در دو دانشگاه برگزار خواهد شد.

اخبار کوتاه

❖ نماینده ولی فقیه در استان روز گذشته با دست اندرکاران موبک بهداشت و درمان ازمین حسینی دیدار کرد.
❖ هیات دانشگاه از سوی رئیس دانشگاه چندکتر محمد علی رستمی نژاد به مدت دو سال به سمت رئیس گروه برنامه ریزی و توسعه آموزشی دانشگاه منصوب شد.
❖ طرح همزمان با هفته وقف در آستان مقدس امامزاده سینذاالحسین(ع) نهبندان به بهره برداری رسید.
❖ کارشناس هوشناسی استان گفت: امروز صبح دمای بیشتر شهرهای استان بدون تغییر است و از امشب روند افزایشی دما در استان آغاز می شود.
❖ فرماندار قاینات گفت: از ابتدای امسال تاکنون ۶۳ طرح اشتغال پایدار روستایی و عشایری با پرداخت هشت میلیارد و ۷۲۰ میلیون تومان در شهرستان اجرا شد.
❖ معاون امداد و نجات جمعیت هلال احمر گفت: دوره آموزشی بیرجند از دانشجویان سوربن نیز مدرک دکتری و نجات هلال احمر خراسان جنوبی برگزار شد.

باندلکر، معاون وزیر خزانهداری آمریکا در پاسخ به سوالاتی درباره ساز و کار مالی ویژه اروپا گفت: به نظر من خبر بزرگتری در اروپا این است که شرکت‌ها دسته دسته رفته در حال خروج از ایران هستند. من اصلاً هیچ نگرانی درباره ساز و کار ویژه ندارم. معتقدم که ما کمپانی‌های اضاف‌تری خواهیم یافت که از طریق آن‌ها پولتویان با هم کار می‌کنند. شکی در ذهنم نیست که ما قادر به پیدا کردن زمینه مشترک (با اروپا) خواهیم بود چرا که تهدیدات واقعی هستند و در اروپا هم شاهد تهدیدات هستیم.

تا حدود زیادی از مشکلات عبور کرده‌ایم

میر حاتمی، وزیر دفاع با اشاره به برخی مشکلات اقتصادی و ارزی کشور گفت: برخی از مسائل پیش رده در حوزه اقتصادی ناشی از عدم بهره برداری درست از منابع و ظرفیت‌های داخلی است که با برنامه ریزی و تصمیم‌گیری‌هایی که در جلسات دولت و سایر بخش‌های کشور انجام شده است، از این مرحله عبور خواهیم کرد که البته تا حدود زیادی نیز عبور کرده‌ایم.

دعای پولشویی گسترده در ایران تهدیتی بزرگ به نظام است

میرآبادی، نماینده قم اظهارات ظریف مبنی بر وجود بولشوی گسترده در ایران را تهمت‌ی بزرگ به نظام جمهوری اسلامی دانست و اظهار کرد: این اظهارات، کاملاً به معنای بازی در زمین دشمن است. وی به سابقه اظهارات خلاف منافع ملی ظریف اشاره کرد و گفت: وی قبلاً در دانشگاه گفته بود که آمریکا با یک بمب می‌تواند کل سیستم دفاعی ما را نابود کند.

قطعا ظرفیت اطلاعاتی دارد
که ما نداریم

حیدری، نماینده تهران در دفاع از سخنان ظریف گفت: قطعاً ظریف اطلاعاتی دارد که ما نداریم. اگر او دغدغه منافع ملی را نداشته باشد آن افرادی که سفارت عربستان را آتش می‌زند دغدغه منافع ملی دارند؟ ظریف نظام را متهم به پولشویی نکرد بلکه از اقیانایی سخن گفت که در ایران وجود دارد.

باید به اروپا هشدار دهیم با توجه به اهمیت روابط ایران و اروپا، دشمنانی به دنبال تخریب رابطه هستند

و با درایتی که در مجموعه حاکمیتی به چشم می‌خورد، آسیب‌های تحریم را به حداقل می‌رسانیم و اجازه نخواهیم داد که آمریکا بتواند نهانیت



مستضر می‌شوند؟ قاسمی طرح این
این ادعاها در عصر اطلاعات را کاری
عبث و بی‌فایده خواند و تصریح کرد:
قطعا آمریکایی‌ها راه‌به‌جایی نخواهند
برد، ما با تمهیداتی که اندیشیده شده

بهرام قاسمی، سخنگوی وزارت خارجه گفت باید به طرفهای اروپایی هشدار دهیم که هویشار باشند در مقطع کنونی با توجه به اهمیت روابط ایران و اروپا و همچنین دیدار جدید همکاری که می‌تواند بنی بر طرف شکل بگیرد، دشمنانی به دنبال تخریب رابطه هستند. همه باید با هویشاری لازم این مقطع حساس را طی کنیم تا مراحل بعدی از جمله طرح دوطرفه پرهیزد از ایجاد تنش‌های ناشی و بی‌درمانه دربار اینکه مقامات آمریکایی عنوان می‌کنند تحریریه‌های احمد علی شعله‌ای مردم نیست بلکه علیه حاکمیت است. آن را یک شوخی و چاره‌نویزی برپا خواند و پرسید: شما چگونه می‌توانید دربار، دولت و مقامات و هویشاری‌های مسافری و سیاری

برای برجام، مدعی خزانہ ی خالی بودند حالا برای CFT از پولشویی گسترده سخن می گویند

به مردم بقبولاندن وی خاطرنشان کرد: هنگام بررسی برجام، برخی مسئولان عنوان می‌کردند که خزانه CFT عنوان می‌کند پولشویی در ایران گسترده است. اگر ظرف در خصوص پولشویی اطلاعاتی دارد چرا تاکنون آن را به قوه قضائیه ارائه نکرده است؟ و اگر این کار را انجام ندهد در خصوص وظایفش کوتاهی کرده است. نشان‌دهنده آن است که امکان‌پذیری لازم را در مسئولین انجام نداده است. وی با بیان اینکه همه اعضای دولت در خصوص مسائل کشور، مسئولیت مشترک دارند و این کار طبق قانون اساسی برعهده همه دولت‌مداران است، از کار دولت خواست تا در خصوص ادعای ظرف پاسخگو باشند.



اشاره به وابسته کردن آب خوردن مردم در آستانه تصویب برجام از سوی دولتمردان، آن را بار روانی ایجاد شده برای ترساندن آنها به منظور



هنگام بررسی برخی پژوهش‌هاست، گفت: این عملیات روانی متأسفانه در دستورکار برخی مسئولین قرار گرفته، چرا که در آستانه تعیین تکلیف CFT و FATF هستیم. وی با تصویب برجام در مجلس دانست و افزود: تمامی این کارها فقط به منظور منحرف کردن مردم از موضوعات اصلی کشور است تا برجام و مسائل مرتبط با آن (FAFT و CFT) را

اظهارات اتهام زندگان خصمانه و علیه منافع ملی است

نوابوه، نماینده مجلس نه گفت: اظهار نظرهایی که مخالفان بیوسنت به FATF پوشوشی‌های ۱۰۰۰ میلییاری دارند، یک خیانت آشکار و ضد منافع ملی است؛ الحمدلله، چهره کسانی که این اتهامات را به مخالفان FATF در کشور می‌زنند، در برجام این‌چنان برای مردم روشن شده که دهه‌های آینده این‌ها دوران محاکمه این افراد دانست و دست‌کم می‌توان گفت که تاریخ این‌ها در محاکمه خواهد کرد.



درد بی‌آبی در روستای سرخنگ * عکس: حسین بیات

خدا نکند هسته ما بیرون بزند

مشاور فرهنگی رئیس جمهوری گفت: جان بولتون گفته: «فکر می‌کنیم حکومت ایران تحت فشاری واقعی قرار گرفته و قصد و نیت ما این است که این فشار را بسیار سنگین کنیم، یا به قول انگلیسی‌ها، آن قدر فشار را زیاد می‌کنیم تا هسته از پشت بیرون بزنند. مانند میوه‌ای که آفتقر فشار داده می‌شود تا آن میوه را از شاخه جدا کند هسته ما بیرون بزند که اگر این جدی‌تر شود چیز جلوارش نخواهد بود»



مزارع چای ترش - خوسف

تلاش آمریکا برای ایجاد اعتراضات بی نتیجه ماند

اسحاق جهانگیری، معاون اول رئیس جمهور با تأکید بر اینکه منشأ و منبع اطلاعاتی ایالات متحده آمریکا اشتباه است، گفت: آنها با تلاش بسیار برای ناکارآمدی نظام تبلیغات ایران و انجام فکرمی کردند که ایران نموده توانسته چهلمین سالگرد انقلاب را جشن بگیرد. تأملی که بسیاری برای ایجاد موج اعتراضات گسترده در میان مردم داشتند که خوشبختانه همه نتیجه ماند.



تور رسانه ای بازدید از موسسه خیریه حضرت رسول (ص) * عکس: حسین محمودی



تفاوتی متفاوت !

مجری تبلیغات محیطی در خراسان جنوبی
مجری انحصاری تبلیغات فرومگاه بین المللی بیرجند
تولید و واردکننده انواع هدایای تبلیغاتی



کانون تبلیغات رویاپردازان
پلوار معلم - ابتدای خیابان فردوسی
0915 161 36 80 056 32 45 71 51

جمعیت جوانان سرزمین خورشید برگزار می کند :

دوره های آموزشی سرم پائیزه با ۵۰٪ تخفیف واقعی

کاربر ICDL (مخت تانده)	آزاد ۳۲۰/۰۰۰ تومان	از طریق موسسه ۱۶۰/۰۰۰ تومان
فوتبال و تفریحی	آزاد ۲۰۰/۰۰۰ تومان	از طریق موسسه ۱۰۰/۰۰۰ تومان
حسابداری ویزه بازار کار	آزاد ۳۷۰/۰۰۰ تومان	از طریق موسسه ۱۸۵/۰۰۰ تومان
سخت تکار بوب، روزانه کلاس چرمی، لقیق چوب و چرم	۱۵ جلسه آموزشی	۳۵۰/۰۰۰ تومان
مغز و چرم، تورسنگ بافی، بافت فرش، پنبه دوزی	۱۵ جلسه آموزشی	۳۵۰/۰۰۰ تومان
علاقی روی رشته، سابل، چرم، کاشی و سرامیک و ...	۱۵ جلسه آموزشی	۳۵۰/۰۰۰ تومان
ساخته های کاردستی، مغزی بافی، کتدم، بند دوزی، تلاب	۱۵ جلسه آموزشی	۳۵۰/۰۰۰ تومان
روبان دوزی، سیمسنلی، سرویس آبیخته خانه، سلاطری	شهره شنی و حرفه ای	۳۰٪ تخفیف
کلبه دوره های مراقبت زیبایی بانوان و آشنایی	۲۰ جلسه آموزشی	۳۵۰/۰۰۰ تومان
فران کریم، روخوانی، روانخوانی، نچوید (ویژه بانوان)	۲۰ جلسه آموزشی	۴۰۰/۰۰۰ تومان
زبان انگلیسی دوره ۵۰۴، مکالمه، گرامر، لغوی	۱۰ جلسه آموزشی	۱۳۰/۰۰۰ تومان
دوره دریاکی، روبرو کچولور، روز کیمیا (باسته آموزشی)	از ۵۲۵/۰۰۰ تا ۱۰۰۰/۰۰۰ تومان	

آزمونی دفاع شخصی، مبارز، بار، کاراته، کیم، بوکی، تکیو، تنیس، ...

دفتر مرکزی: بیرجند - حدفاصل میدان ابوذر و طالبانله ۱ / تلفن : ۰۵۶-۳۲۳۲۲۰۰۰ / Javaneirani20016


صنایع فلزی و فولادی نیما
اسکلت جوش و پیچ و مهره ای | سوله | جرقیل سقفه
nimasole.ir | آدرس کارخانه : شهرک صنعتی - مینگران ۵
 | تلفن تماس: ۰۹۱۵۷۳۳۴۷۰۶ | بامدیریت اصغری

یک موسسه آموزشی معتبر و با سابقه، با درآمد تضمینی و اگذار می گردد. ۰۹۱۲۴۰۶۹۸۸۶

آگهی ثبت نام کارفرمایان در هیئت حل اختلاف شهرستان های قاینات

شماره: ۲۹۰۴۸۱

در اجرای ماده ۱۶۴ قانون کار جمهوری اسلامی ایران و آیین نامه مربوط به انتخاب اعضای هیئت حل اختلاف مصوب ۸۷/۹/۲، با اطلاع کارفرمایان (صنایع و حرف) شهرستان قاینات که متقاضی عضویت در هیئت مذکور می باشند، می رساند: از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت ۱۵ روز به واحد روابط کار این اداره واقع در شهرستان قاین - خیابان مصلی - جنب مصلی - اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان قاینات مراجعه و فرم ثبت نام را تکمیل و مدارک مربوطه ذیل را ارائه نمایند. ضمناً داوطلب نمایندگی مدارک موید کارفرما بودن یا عضویت در هیئت راهنگام ثبت نام همراه داشته باشد. (از هر کارگاه فقط یک نفر را می توان برای عضویت در هیئت حل اختلاف انتخاب و معرفی نمود)

شرایط عضویت :

- ۱- تابعیت جمهوری اسلامی ایران ۲- ایمان و تعهد به اسلام و دارای عدالت و وثاقت
- ۳- داشتن سن حداقل ۳۰ سال تمام ۴- داشتن حداقل مدرک تحصیلی کارشناسی و چهار سال سابقه تحت شمول قانون کار ۵- شمول قانون کار جمهوری اسلامی ایران
- ۶- آشنایی با قانون کار و مقررات مرتبط

تبصره :

نمایندگان کارفرمایان که فاقد مدرک کارشناسی می باشند به شرط داشتن حداقل مدرک گواهینامه پایان دوره متوسطه و دو دوره (چهار سال) عضویت در مراجع حل اختلاف می توانند به عضویت هیئت حل اختلاف در آیند.

روابط عمومی اداره تعاون ، کار و رفاه اجتماعی شهرستان قاینات

Berjis Laundry ■ شستشوی انواع البسه
 ■ شستشوی پتو و ملحفه (به صورت مجزا)
 ■ شستشوی پرده (باز و نصب رایگان)
 ■ رنگ ریزی و لکه گیری

فروشگاهی و سفیدشویی
برجیس

خیابان غفاری - نبش غفاری ۳۵ (قربانی) ۰۵۶ - ۳۲۴۵۴۵۷۷ - ۰۹۳۰۳۱۰۲۲۸۵



شیرینی عربی

شعبه ۱: نبش معلم ۵۰
 شعبه ۲: ورودی بلوار معلم
 شماره تماس مرکزی: ۰۵۶۳۱۱۰۱

دیابت
 را بشناسیم و
 از همین حالا
 مهارش کنیم